Assembleia Legislativa do Estado de Roraima - Praça do Centro Cívico, 202 – Centro

CEP 69301-380 – Boa Vista – Roraima. Fone (95) 4009-5500/5501.

e-mail: deprarisonbarbosa@al.rr.leg.br

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL

VOTO

 Este Parlamentar vota FAVORÁVEL ao parecer do Senhor Relator referente ao Projeto

de Decreto Legislativo nº 71/2024, de autoria do Deputado Soldado Sampaio.

Sala das Sessões, data no sistema

RARISON BARBOSA

Deputado Estadual

GABINETE DO DEPUTADO RARISON BARBOSA

		2024-10-14T20:19:02-0400
	RARISON FRANCISCO RODRIGUES BARBOSA:74318497291